
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Primátor 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
Doručováno elektronicky 
prostřednictvím profilu zadavatele 
 
 
   
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: OR/72492/2014/Ha 
Spisová zn.: 93057/2012-Právní služby 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Ing. Věra Havlová 
Telefon: 412593265 
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 15.08.2014 

 
ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen Zákon), 
k nadlimitní významné veřejné zakázce na služby s názvem:  
Poskytování právních služeb pro statutární město Děčín. 

 
 

1. Identifikační údaje 
Zadavatel:   Statutární město Děčín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČ:    00261238 
Statutární zástupce: František Pelant, primátor města 
Ev. č. ve Věstníku VZ: 485428 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Uchazeč zajistí v místě plnění k výkonu předmětu plnění této zakázky trvalou přítomnost v období 
pondělí a středa 8:00 – 17:00 hodin, pátek od 8:00 – 13:00 hodin, minimálně jednoho odborného 
zástupce advokátní kanceláře (minimálně koncipient). Výše uvedená doba může být přerušena na 
1 hodinu v intervalu 11:00 – 12:30 hodin. Dále uchazeč zajistí trvalou telefonickou dosažitelnost 
odborného zástupce i mimo dobu uvedenou výše uvedenou. Poptávané jsou komplexní právní 
služby, což je zejména:  
a)zastupování příkazce ve věcech občanskoprávních, obchodních, pracovních a veřejnoprávních a 
ostatních dle jeho požadavků, na základě zmocnění, 
b)zastupování příkazce v řízení před soudy státními, rozhodčími a jinými orgány, v řízení o trestních 
věcech, včetně poskytování právních služeb v činnosti opatrovníka pro řízení ustanoveného podle 
zvláštního právního předpisu, je-li vykonávána advokátem, 
c)udělování právních porad, stanovisek, konzultací, sepisování listin, právních předpisů příkazce, 
zpracovávání právních rozborů včetně poskytování právních služeb v činnosti samostatné a 
přenesené působnosti obce (zejména obecně závazné vyhlášky obce, nařízení obce, řády, 
směrnice, pravidla, příkazy, zásady apod.), dle požadavků klienta, 
d)udělování právních porad, stanovisek, konzultací, sepisování listin, zpracovávání právních 
rozborů včetně poskytování právních služeb příkazci ve vztahu k právnickým osobám a 
organizačním složkám založených, či zřízených příkazcem, včetně městské policie, 



Číslo jednací: OR/72492/2014/Ha 
Spisová zn.: 93057/2012-Právní služby Strana 2 z 2 

 

e)právní vymáhání nedaňových pohledávek až do vydání pravomocného rozhodnutí. Rozhodnutí s 
vyznačenou doložkou právní moci a vykonatelnosti zašle do pěti (5) dnů po nabytí právní moci 
příkazci prostřednictvím datové schránky, 
f)účast na jednáních zastupitelstva statutárního města, případně dle požadavku na jednání rady 
statutárního města, 
g)převzetí a dořešení všech právních věcí, včetně spisového materiálu, od předcházejícího 
poskytovatele právních služeb, dle přílohy č. 3, 
h)účast na jednáních příkazce, dle jeho dispozice.  
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena za měsíc plnění bez DPH 139 000,- Kč,  včetně DPH 168 000,- Kč. 

 
4. Druh zadávacího řízení 

Otevřená nadlimitní veřejná zakázka. 

 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Mgr. Narcis Tomášek, IČ 66201624, U Starého mostu 111/4, Děčín III-Staré Město  
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nabídka byla vybrána po posouzení kvalifikace, na základě nejnižší nabídkové ceny jako nabídka 
nejvhodnější.  
     

7. Identifikační údaje všech uchazečů včetně pořadových čísel dle doručení 
nabídek a uvedení jejich ceny. 

P
o

řa
d

o
vé

 

č.
d

o
ru

če
n

í 

Obchodní jméno a sídlo uchazeče IČ 
Datum  

a čas podání 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 Mgr. Narcis Pánek, U Starého mostu 111/4, 
Děčín III-Staré Město 

66201624 04.06.2014 v 09:34:05 139 000,- 

2 
Mgr. Zbyněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 
Děčín IV 

73627747 
04.06.2014 v 12:46:04  153 000,- 

U žádné z nabídek komise nekonstatovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
8. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti 

v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich vyloučení 
- 

9. Datum podepsání smlouvy 
15.8.2014 
 

 
 
 
 
 
 
František Pelant 

 

primátor  
 


		2014-08-15T11:00:55+0100
	Statutární město Děčín
	Schvaluji tento dokument




